[image: Описание: на штампик]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Советский район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30  ноября 2022 года			                                                                                      № 204

О внесении изменений в решение  Совета депутатов городского поселения Таёжный от 27.12.2021 № 164 «О бюджете городского поселения Таёжный на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Таёжный:

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения  Таёжный от 27.12.2021 № 164 «О бюджете городского поселения Таёжный на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - Решение):
1.1. Приложения  4, 5, 8, 9,10 изложить в новой редакции (приложения).
2. Опубликовать  данное  решение в газете «Вестник  Таёжного».
3. Данное решение вступает в силу  после  официального  опубликования в газете «Вестник Таёжного».

Председатель Совета депутатов
Городского поселения Таёжный                                                                   И.Н. Вахмина

Глава городского поселения Таёжный                                                          А.Р. Аширов
image1.jpeg